CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:     /GGT-…..
……………….., ngày ……. tháng …….năm 2025
GIẤY GIỚI THIỆU
Bên A:
Tên cá nhân/Tên tổ chức:…………………………………………………………………………………
Số CCCD/Căn cước/Hộ chiếu:………………………………………………………………………….
Ngày cấp: …………………………Nơi cấp:…………………………………………………………….
Giấy chứng nhận ĐKDN số: ……………………………………………………………………………..
Ngày cấp: …………………………Nơi cấp:…………………………………………………………….
Người đại diện theo pháp luật:……………………………………………………………………………
Bên B:
Ông/Bà:…………………………………………………………………………………………………...
Số CCCD/Căn cước/Hộ chiếu: …………………………………………………………………………
Ngày cấp: …………………………Nơi cấp:…………………………………………………………….
Bên A trân trọng giới thiệu Bên B
Được cử đến: Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam
Mục đích: Thay mặt Bên A bàn giao toàn bộ hồ sơ đăng ký mua Trái Phiếu CII425001 do Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Hạ Tầng Kỹ Thuật Thành Phố Hồ Chí Minh chào bán ra công chúng theo Giấy chứng nhận đăng ký chào bán trái phiếu số 139/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 22/05/2025 và nhận lại 01 (một) Giấy Đăng Ký Mua Trái Phiếu có xác nhận của VietinBank Securities về việc đã nhận đủ hồ sơ.
Đề nghị Quý Công ty tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị đến hết ngày ......./....../2025.

	BÊN A/ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)